Of.nº 190/Gab/94                          	                    Presidente Lucena, 19 de dezembro de 1994.

Ref: Of.nº 154/CMV/94 - Ver. Arlindo Vogel

Senhor Presidente

Em atenção ao ofício supramencionado, estamos informando a Vossa Senhoria e demais membros desta Casa Legislativa, os valores referentes à Receita e Despesa referente ao mês de novembro:
Receita: R$ 220.836,23
Despesa: R$ 153.951,61
[bookmark: _GoBack]
Sendo o que se nos cumpria informar, reiteramos a Vossa Senhoria nossos protestos de consideração e apreço.

	Atenciosamente

		ANTÔNIO NILO HANSEN
	Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.
Renato José Schneider
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta Cidade